
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-02-05 Nr. 51-23/24 

 

 

 

Virtualus posėdis įvyko 2024-02-05. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. dr. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

 

1. Prof. dr. Gintaras Janužis 

2. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

3. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

4. Prof. dr. Dainius Razukevičius 

5. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

6. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

7. Prof. dr. Alvydas Gleiznys 

8. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

9. Stud. Smiltė Paladauskaitė 

10. Stud. Elžbieta Skirbutytė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 10 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto odontologijos fakulteto veiklos ataskaitos įgyvendinant 

strategines plėtros gaires 2022-2026 m. svarstymas ir tvirtinimas.  

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 10 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto odontologijos fakulteto veiklos ataskaitos 

įgyvendinant strategines plėtros gaires 2022-2026 m. svarstymas ir tvirtinimas.  

 

Svarstyta: 1. Klausimą pristatė fakulteto tarybos pirmininkas prof. dr. Gintaras Juodžbalys. Fakulteto 

tarybai prof. dr. Dainius Razukevičius pristatė Odontologijos fakulteto veiklos ataskaitą.  Buvo aptarta 

Odontologijos fakulteto veiklos vizija, kuri atitinka universiteto veiklos strateginius nuostatus. Įvertinta 

fakulteto pedagoginio ir mokslinio personalo struktūra ir jos pokyčiai. Per pastaruosius trejus metus 

ryškių pokyčių nepastebima, personalo struktūra išlieka stabili. Aptarta studentų priėmimo dinamika, 

kuri pakito paskutiniais metais pradedant dėstyti Burnos higienos programos kursą anglų kalba. 

Pažymėta, kad dėl infrastruktūros poreikių fakultetas neturi galimybių padidinti stojančiųjų skaičiaus. 



2 
 

Odontologijos fakulteto 2022 – 2026 m. veiklos strategija numatyta OF taryboje 2022 m. birželio 21 d. 

ir patvirtinta sprendimu, protokolo  Nr. 35-21/22.  

Pristatant fakulteto strateginės plėtros kryptis įvardintas strateginis tikslas: vykdyti aukščiausio lygio 

fundamentaliuosius ir taikomuosius tyrimus ir kurti mokslo žiniomis grįstas technologijas; aptarti 

poveikio rodikliai ir pagrindiniai uždaviniai:  

1. Stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms technologijoms 

kurti per talentų atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei veiklai ir mokslinei karjerai sudarymą.  

2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio mokslinius tyrimus ir inovacijas, 

didinančius universiteto ir fakulteto konkurencingumą. 

3.Sukurti vientisą ir nuoseklią inovacijų ekosistemą, plėtoti verslumo kultūrą. 

4. Efektyvus mokslo ir inovacijų koordinavimas. 

5. Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų bei dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų gerovę 

studijuojant bei dirbant fakultete.  

6. Stiprinti fakulteto darbuotojų ir studentų sveikatą. 

7. Kurti ir stiprinti psichikos ir fizinę sveikatą ir socialinę gerovę stiprinančią organizacinę kultūrą. 

8. Didinti akademinės bendruomenės indėlį į Lietuvos sveikatos stiprinimą. 

9. Plėtoti mokslo ir studijų, sveikatos priežiūros veiklos galimybes fakulteto sveikatos priežiūrą 

vykdančiuose padaliniuose. 

10. Plėtoti mokslinius tyrimus ir mokslu pagrįstą specializuotą sveikatos priežiūrą fakulteto profilinėse 

klinikose.   

11.Dalyvauti kuriant darbuotojų kompetencijų ugdymo sistemą, sudarančią sąlygas įgyti ir efektyviai 

pritaikyti veikloje reikalingas žinias ir gebėjimus. 

12. Telkti bendruomenę, stiprinant tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių. 

13. Panaudojant šiuolaikines rinkodaros ir komunikacijos priemones didinti fakulteto žinomumą ir 

formuoti įvaizdį Lietuvoje ir pasaulyje. 

Aptartos kitos veiklos:  

56 pranešimai įvairiose konferencijose Lietuvoje ir užsienyje. 

1. Edukacinės ir specialybinės kompetencijos tobulinimas tarptautinėse ADEE, EAPD, EOS 

asociacijų konferencijose. 

2. Aktyvūs LSMU bendruomenės nariai. 

3. Suorganizuota 16 mokslinių-praktinių konferencijų, iš jų 3 tarptautinės. 

4. Aktyvi veikla su studentų odontologų asociacija: aplankyta 11 darželių profilaktikos ir švietimo 

tikslu, 14 mokymo-edukacinių veiklų. 

5. Didinama socialinė užsienio studentų integracija studentiškose veiklose. 

6. Aktyviai viešinama informacija burnos sveikatos tema „Facebook“ paskyroje. 

Pristatytas 2024 m. veiklos planas: 

1. Skatinti mokslinių darbų tarptautiškumą, didinti mokslinių projektų skaičių su socialiniais ir ūkio 

subjektais. 

2. Pritraukti gabius, talentingus ir motyvuotus abiturientus  studijuoti Odontologijos fakultete.  

3. Plėtoti studijų ir mokslo tarptautiškumą: didinti užsienio studentų skaičių; aktyvinti studentų ir 

dėstytojų tarptautinį judumą; skatinti naujas tarptautinio bendradarbiavimo formų paieškas ir 

įgyvendinimą; didinti darbuotojų įsitraukimą į tarptautinius projektus. 

4. Gerinti fakulteto bendruomenės pasitenkinimą, vystyti fakulteto renginius.  

5. Aktyvinti burnos sveikatos žinių sklaidą visuomenėje. 

6. Tęsiami Odontologijos pastato projektavimo darbai. Svarstomos galimos alternatyvos, 

atitinkančios projekto apimtis. Pereinamam periodui numatoma įkurti simuliacinę mokslinę bazę 

adresu - Kalniečių g. 231. 

Dekano pristatyta ataskaita aptarta pasisakant tarybos nariams. Esminių pastabų neturėta.  

 

Ataskaita buvo pristatyta balsavimui. Dekanas prof. dr. Dainius Razukevičius nusišalino nuo balsavimo.  

 



3 
 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 9 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas 1.: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto odontologijos fakulteto veiklos ataskaitai 

įgyvendinant strategines plėtros gaires 2022-2026 m. buvo pritarta. 

 

 

 

 

                                                         

_____________________________________ 

 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 


